
I - Ingreso

i Folio: 21281

15:30:23

Moneda:
612

Cantidad Unidad Descripcion Descuento Impuestos Importe

S150.00H87 - Pieza S150.00 $0.001.00 i PIEZA

J

$0.00 $400.001.00

2.00 H87-Pieza $1,900.00PIEZA $0.00 $3,800.00

$0.00H87 - PiezaPIEZA $400.00$200.002.00

2.00' $350.00 $700.00

H87 - Pieza $550.00 $0.00

$600.00$0.00S300.00

H87 - Pieza $0.00 $1,900.00$950.002.00 PIEZA

r
$550.00 $0.00 $550.001.00

$6,500.00 $0.00 $6,500.00PIEZA H87-Pieza1.00

$0.00 $400.00$400.001.00

S300.00$0.00S150.00

$550.00
I

ACEITE. HIDRAULICO BOTE 
DE 946 ML. MARCA 

MOTORCRAFT

TORNILLO ESTABILIZADOR.
MARCA SYD

ROTULA, INFERIOR MARCA 
SYD

TERMINAL DE DIRECCION, 
MARCA SYD

SERVICIO. DE ALINEACION 
DE EJE DELANTERO PARA 

CAMIONETA

VARILLA DE DIRECCION, 
MARCA SYD

HORQUILLA, SUPERIOR 
MARCA SYD

SERVICIO. CAMBIO DE 
VARILLA DE DIRECCION

Luaar de exoedicion (C.P.k 
Metodo de Pago: 

Forma de Pago:

Valor unitar
io

PPD - Pago en parcialidades o diferido

99 - Por definir

MXN - Peso Mexicano

SERVICIO E48-Unidad 
de servicio

IVA, - Importe: 
64.00

IVA, - Importe: 
48.00

IVA, - Importe: 
96.00

IVA, - Importe: 
304.00

IVA, - Importe: 
1040.00

IVA, - Importe: 
64.00

15121501 - 
Aceite motor

CREMALLERA HIDRAULICA, 
MARCA SYD

AMORTIGUADOR
DELANTERO, MARCA SYD

ROTULA, INFERIORES 
MARCA SYD

IVA, - Importe: 
64.00

IVA, - Importe: 
608.00

25172004-
Amortiguadores 
para automdviles

$0.00 IVA, - Importe: 
112.00

IVA, - Importe: 
88.00

IVA, - Importe: 
24.00

Clave Unid Clave Prod/Ser 
ad SAT vicio

Uso CFDI: G03 Gastos en oeneral

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

78181507-
Reparacidn y 

mantenimiento 
automotor y de 
camiones lioeros

78181507-
Reparacidn y 

mantenimiento 
automotor y de 
camiones lioeros

Tipo de Comprobante:

Serie: F

2 CO SERVICIO E43 - Unidad 
de servicio

RECEPTOR:
Cliente: PQDER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

RFC: GEC950401659 /

Domicilio Fiscal: 24000

o

JUEGO DE GOMAS DE $400.00 
BARRA ESTABILIZADORA.

PAR MARCA SYD

PIEZA VH87-Pieza j 25172000- 
Componentes 
de sistema de 

suspension

25172000- 
Componentes 
de sistema de 

suspension

25172000- 
Componentes 
de sistema de 
suspension

25174200- 
Sistema de 
direccion

IVA. - Importe: 
88.00

1.00 PIEZA

PIEZA H87-Pieza

Fecha: 25/Abr/2024

24088
EMISOR:
MANUEL HIGINIO ESTRADA MEDINA
RFC: EAMM810301GF2
Reaimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

v
PIEZA AH87-Pieza (25172000 - 

Componentes 
de sistema de 

suspension

25174217- 
Engranaje de 
direccion de 

vehiculo

25172000 - 
Componentes 
de sistema de 

suspension \ ______ N_______I________
2.00 PIEZA H87-Pieza 25174200 -

Sistema de 
direccion

RubiG.Reyes
Resaltar

RubiG.Reyes
Texto tecleado
ELIMINADO: Una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la 
Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales 
concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (RFC).
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2.00 S150.00 $0.00 S300.00

$300.002.00 $0.00 $600.00

$300.00 $0.00 $600.00

$300.00 $0.00 $600.002.00

$150.00 $0^00

$900.00 $0.00

$0.00 $250.00$250.001.00
/

CFDI RELACIONADOS

Lista de CFDI’s relacionados:Tipo de relacion:

$19,800.00Subtotal:

Descuentos:
Impuestos Trasladados: $3,168.00Observaciones:

$0.00Ret. ISR:

Ret. IVA:
Total:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello del SAT

RV0241-0010
OSV-0264

No. de serie del Certificado del SAT:
Fecha y hora de certificacion:

Serie del Certificado del emisor:
Folio Fiscal:

SERVICIO, CAMBIO DE 
TERMINAL DE DIRECION

SERVICIO, CAMBIO DE 
HORQUILLA SUPERIOR 

COMPLETA

SERVICIO. CAMBIO DE 
AMORTIGUADOR 

DELANTERO

00001000000701592809
2F181B70-91B5-4A4D-AB2E-BD40CB54BAF9
00001000000505142236
2024-04-26T15:25:27

SERVICIO. CAMBIO DE 
ROTULAS INFERIORES

IVA, - Importe: 
96.00

IVA, - Importe: 
48.00

$0.00
522,968.00 /

SERVICIO E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO. CAMBIO DE 
GOMAS DE BARRA 
ESTABILIZADORA

IVA, - Importe: 
96.00

IVA, - Importe: 
48.00

IVA, - Importe: 
144.00

IVA, - Importe: 
40.00

S900.00

'"ad's Al"

Sello digital del CFDI
HjthllMsNpbv14ZlL6tbldWT2YDhuAV1ywlPppkmCPR*q21p3iW56wQENxC*kOOPjoGfnzoqVKjxEIZ2DENjUQL1XOojogp4BOhmvrEC>'q*lwszPm6l5Y7+YQskYtfrtJn7ZecCR04rGLKOIW
9zywAt8uu77swDehzpEZZdlOKqAPNqa3ePhaevBWwZoydX4T3ig1PmvTc53xpZryhAj0leP3riE6yFKIFwA8LEB0/qiyGCDn4WzPx7fwjh75J1eb+cQ1INDbK9ripj7kut7Up92fR1eiiWM0
EZgLIXxutFMRehRVgO4CcDKn7Ag8EcAJnJHZonk4C1U0+qqQPJexYw=

y
2.00

Total con letra:
veintidos mil novecientos sesenta y ocho Pesos 00/100 M.N.

camiones lioeros 
78181507- 

Reparacion y 
mantenimiento 
automotor y de

»aiwi unuai 

io

SERVICIO. CAMBIO DE 
TORNILLO ESTABILIZADOR

SERVICIO E48-Unidad 
de servicio

viavc i 

vicio

SERVICIO E48-Unidad 
de servicio

IVA, - Importe:
96.00

SERVICIO, REVISIONN Y/O 
REPARACION AL SISTEMA DE 
SUSPENSION Y DIRECCICN, 

CAMBIO DE CAJA DE 
camiones ligeros DIRECCION Y SUMINISTRO 

DE ACEITE HIDRAULICO

automotor y de
____ ------ ---------------- L___________ kamionMjigfi.ras4

2.00 SERVICIO E48-Unidad 78181507- 
de servicio Reparacion y

$300.00

SERVICIO E48-Unidad 78181507- 
de servicio Reparacion y 

mantenimiento 
automotor y de

1_________ I____________ | camionfts lioeros I

phVPISSNhTI k89Du1 DetkhHG6OOKU3e1 C9Moor<-p5LpY7IYfcvxPFuuKtZyQ==

SERVICIO E48 - Unidad 
de servicio

78181507-
Reparacidn y 

mantenimiento 
automotor y de

I
Reparacion y 

mantenimiento 
automotor y de 
camiones lioeros 

78181507-
Reparacion y 

mantenimiento 
automotor y de 
camiones lioeros 

I 78181507-
Reparacion y 

mantenimiento 
automotor y de 
camiones lioeros 

78181507-
Reparacion y 

mantenimiento 
automotor y de

1.00 SERVICIO E48-Unidad 
de servicio



Version del comprobante: 4.0 Hoja 3

D
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Cadena original del complemento del certfficacidn digital del SAT
||1.1|2Fl81B70-91B5-4A4D-AB2E-BD40CB54BAF9|2024-04-26T15:25:27|MAS0810247C0|HjthllMsNpbv14Z1L6tbldWT2YDhuAV1ywlPppkmCPR+q21p3iW56wQENxC+k00PioGfn
zaqVKjxEIZ2DENjUQL1XOojogp4BOhmvrEC/q+lwszPm6l5Y7+YQskYtfrUn7ZecCR04rGLKOIW9zywAt8uu77swDehzpEZZdlOKqAPNqa3ePhaevBWwZoydX4T3ig1PmvTc53xpZryhAjOle 
P3riE6yFKIFwA8LEB0/qiyGCDn4WzPx7fwjh75J1eb+cQ1INDbK9ripj7kut7Up92fR1eiiWM0EZgLIXxutFMRehRVg04CcDKn7Ag8EcAlnJHZonk4C1U0+qqQPJexYw==|00001000000505 14223J
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